

Erhvervspolereren ApS

Brændekilde Bygade 36

5250 Odense SV

CVR-nr. 32265871

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2019

Dirigent

Navn: Klaus Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erhvervspolereren ApS
Brændekilde Bygade 36
5250 Odense SV

CVR-nr.: 32265871

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Klaus Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive servicevirksomhed inden for vinduespolering og rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 67 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af stigende lønninger på baggrund af den stigende aktivitet.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.686.513	5.593
Personaleomkostninger	1	(5.181.634)	(5.008)
Af- og nedskrivninger		<u>(344.432)</u>	<u>(328)</u>
Driftsresultat		160.447	257
Andre finansielle omkostninger		<u>(74.015)</u>	<u>(39)</u>
Resultat før skat		86.432	218
Skat af årets resultat	2	<u>(19.889)</u>	<u>(49)</u>
Årets resultat		66.543	169
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Overført resultat		<u>(41.457)</u>	<u>63</u>
		66.543	169

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Goodwill		0	76
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	76
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.526.403	546
Indretning af lejede lokaler		387.849	296
Materielle anlægsaktiver	4	1.914.252	842
Andre tilgodehavender		100.000	100
Finansielle anlægsaktiver		100.000	100
Anlægsaktiver		2.014.252	1.018
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		454.356	687
Andre tilgodehavender		18.347	33
Tilgodehavende selskabsskat		6.082	0
Periodeafgrænsningsposter		237.444	102
Tilgodehavender		716.229	822
Omsætningsaktiver		716.229	822
Aktiver		2.730.481	1.840

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		193.016	234
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital		426.016	465
Udskudt skat		105.273	85
Hensatte forpligtelser		105.273	85
Bankgæld		759.548	267
Langfristede gældsforpligtelser	5	759.548	267
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	184.344	67
Bankgæld		810.732	286
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.414	0
Skyldig selskabsskat		0	70
Anden gæld		441.154	600
Kortfristede gældsforpligtelser		1.439.644	1.023
Gældsforpligtelser		2.199.192	1.290
Passiver		2.730.481	1.840
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	234.473	105.800	465.273
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(41.457)	108.000	66.543
Egenkapital ultimo	125.000	193.016	108.000	426.016

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.550.876	4.460
Pensioner	521.583	448
Andre omkostninger til social sikring	63.097	62
Andre personaleomkostninger	46.078	38
	5.181.634	5.008
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	76
Ændring af udskudt skat	19.889	(27)
	19.889	49
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		850.000
Kostpris ultimo		850.000
Af- og nedskrivninger primo		(774.255)
Årets afskrivninger		(75.745)
Af- og nedskrivninger ultimo		(850.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.029.053	502.073
Tilgange	<u>1.179.539</u>	<u>161.469</u>
Kostpris ultimo	<u>2.208.592</u>	<u>663.542</u>
Af- og nedskrivninger primo	(482.993)	(206.202)
Årets afskrivninger	<u>(199.196)</u>	<u>(69.491)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(682.189)</u>	<u>(275.693)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.526.403</u>	<u>387.849</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	<u>184.344</u>	<u>67</u>	<u>759.548</u>	<u>112.500</u>
	<u>184.344</u>	<u>67</u>	<u>759.548</u>	<u>112.500</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter. Den samlede forpligtelse udgør 1.288 t.kr. pr. 31.12.2018

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på 1.000 t.kr. og underpant 340 t.kr. i tilgodehavende fra salg af tjenesteydelser og immaterielle- og materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 1.980 t.kr.
